23 CGS, dispone l’applicazione delle 
seguenti sanzioni: 
- Alberto Camporesi: l'inibizione di mesi 6 (sei); 
- Gianluca Buratti: la squalifica di mesi 5 (cinque) e giorni 10 (dieci); 
- Alberto Bergossi: la sospensione della licenza per giorni 40 (quaranta) oltre all’ammenda di € 
6.600,00 (€ seimilaseicento/00). 
- Società ASD Sporting Valbidente: l’ammenda di € 3.000,00 (€ tremila/00). 
Infligge altresì la sanzione dell’ammenda di € 600,00 (€ seicento/00) ciascuno, a carico delle 
Società San Marino Calcio Srl, ASD Savignanese e Spal 1907 Spa 

(329) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARICO DEL SIG.

[...]

ATLETICO MONTICHIARI SRL ▪ (nota N°. 6789/752 pf12-13/SS/mg del 24.4.2013). 

La Commissione disciplinare nazionale dispone l’applicazione delle seguenti sanzioni: 
- Maurizio Viola: l'inibizione di mesi 2 (due); 
- Società FC Atletico Montichiari Srl: ammenda di € 2.333,34 (€ duemilatrecentotrentatre/34). 

(321) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARICO DELLA SIG.RA 
MARIA ANTONIETTA MUSCO, DI EMILIO BUONOCORE, DI CIRO MATTIELLO, DI NINO 
MEGLIO, DI ANGELA SCIALDONE E DELLE SOCIETA’ WOMAN SANNIO MALEVENTO 
(Già ASD REAL SANNIO DONNE), ASD WOMAN NAPOLI CALCIO A 5, POL.

[...]

23 CGS dispone l’applicazione delle 
seguenti sanzioni: 
- Buonocore Emilio: inibizione per mesi 3 (tre) e giorni 10 (dieci); 
- Scialdone Angela: squalifica per mesi 2 (due); 
- Mattiello Ciro: inibizione per mesi 4 (quattro); 
- ASD Woman Napoli Calcio a 5: ammenda di € 534,00 (€ cinquecentotrentaquattro/00). 
- ASD Real Sannio Donne (ora ASD Woman Sannio Malevento): ammenda di € 266,77 (€ 
duecentosessantasei/77); 
Accoglie il deferimento e, per l’effetto, infligge le seguenti sanzioni: 
- Musco Maria Antonietta: inibizione per mesi 6 (sei); 
- Meglio Nino: inibizione per anni 1 (uno); 
- ASD Cerreto Sannita: ammenda di € 500,00 (€ cinquecento/00). 

(476) – APPELLO DELL’USD SACCOLONGO AVVERSO LA PENALIZZAZIONE DI PUNTI